Relatério Faixa Etéaria - LIGHT - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 19 anos

a b~ W

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num.

2103
2106

2117
2115
2105
2114
2111
2107
2124
2123
2102
2125
2122
2112

2108
2121
2120
2118
2116
2100
2101
2119
2109

2131
2144
2145
2152
2126

2129

Nome

DANIEL RIBEIRO
ESTEVAN DE JESUS

LUCAS FAVRETTO SILLA
JOAO FRANCISCO ZELASKI

EDENILSON APARECIDO GONCALVES
JHONATAN VINICIUS DA CRUZ SOUZA

GUSTAVO CIPRIANO

FABIO AUGUSTO FABRIS
WESLEY JUNIOR DE SOUZA
THIAGO LUIZ ROCHA

CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA
WILLIAN DA ROCHA

THIAGO ENRIQUE GRISALT
GUSTAVO HENRIQUE ZOTTO

GABRIEL AUGUSTO

RAFAEL HUTTNER KFIATKOVSKI
PAULO JUSTINIANO RIBEIRO NETO
LUCAS TOSIN

JOAO VICTOR KUSMA DE SOUZA
ALEXANDRE GABRIEL BAIDO LARA
ARTUR GRAVENA BODNER
MATEUS H. STABACH

GEOVANI DE ALMEIDA LIMA

BRUNO RAFAELLO PRENDIN
GABRIEL MEDEIROS DOS SANTOS
HELITON MARCIANO PEREIRA DUDA

MAYCON DOUGLAS FERREIRA DUTRA

ACAWAN LUIZ NETTO TAQUES DE
ANDRADE

ARTEMIO PAULUCI NETO
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ldd.

18
17

14
16
17
16
18
16
13
18
18
16
15
16

15
18
14
16
17
13
16
13
18

26
21
29
26
27

22

Equipe

CICLES LANGNER

MTBROTHERS / CLINICA DAS
BIKES

NICE BIKE SHOP
JABUTI / TARTA BIKES
ARO BIKE TEAM
PEDALA FAZENDA
CIPRIANO
ARO BIKE TEAM
BIKE BROTHERS
ROCHA
NICE BIKE SHOP
MANZATTI BIKES/MOTOS
GRISALT

O BANDO SUA VIDA EM
MOVIMENTO

MANZATTI BIKES/MOTOS
RODA PRESA
BARON BIKES

CATATAU
FOCA BIKES
BODNER
JABUTI/ TARTA BIKES
BIKE BROTHERS

RODA PRESA
HEUSI BIKES
RODA PRESA
FOCA BIKES
GIROS BIKE SHOP

HEUSI BIKES

Pagina;

Tempo

00:33:45
00:33:59

00:34:54
00:35:53
00:36:59
00:38:24
00:38:27
00:38:50
00:38:53
00:39:30
00:40:17
00:40:18
00:41:03

00:42:12

00:43:54
00:47:33
00:49:18
00:51:38
00:52:00
00:52:12
00:54:43
00:58:30
01:04:42

00:33:42
00:33:43
00:35:25
00:35:30
00:35:47

00:37:36
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Relatério Faixa Etéaria - LIGHT - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Masculino de 20 até 29 anos 7 2150
8 2159
9 2130
10 2138
11 2147
12 2133
13 2146
14 2154
15 2143
16 2156
17 2149
18 2142
19 2136
20 2153
21 2148

Masculino de 30 até 39 anos

10

11
12

13
14
15

2195
2201
2174
2178
2189
2187
2172

2186
2177

2175

2162
2182

2192
2227
2190

Nome

MARCOS PAULO DA SILVA MOURA
VITOR JOSE PIRES GARCIA
BRENO KARPEN KWITSCHAL
EDUARDO FRESSATO HOHMANN
JORGE ASSIS CANTERI JUNIOR
CHARLES WILLIAN DE MORAIS
JHONATAN ALBERT

RODOLFO SICURO

FERNANDO BIANCO DA COSTA
VICTOR VOLOCHTCHUK DE ARAUJO
LUCAS HAIDUK

FELIPE ROCHA TANGLEICA

DIEGO DE LIMA TOMAZONI

PAULO CESAR MACEDO RIBEIRO

LEONARDO FRAZAO

LUCAS KRUGER

MARCELO JOSE MAGALHAES

DIOGO LENON GERBER

EDEMILSOM CABRAL

ILISSANDRO MARIO VIEIRA RODRIGUES
GILIARD ROBERTO FRANCA

DANILO ALVES DE SOUZA VERAS

GELSON RIBEIRO
DOUGLAS VERBINSKI LUCAS

DJALMA DE SOUZA MARTINS

ANDRE GONSALVES ANTONIO
EVERTON MACIEL FERNANDES

JULIO CEZAR FONSECA RIBEIRO
WILLIAM VENTURA FORBICE
JONATAS PAES ROEDER

Relatério emitido em 11/06/2017 as 17:33:33

ldd.
26
25
22
23
29
26
21
24
23
27
22
25
27

29

26

30
38
32
37
34
32
31

32
32

39

35
30

35
33
32

Equipe
PEDALOUCOS
AFCC AVENTURAS
EQUIPE RINO
MULLER BIKES
CANTERI
MORAIS
ALBERT
RODA PRESA
MULLER BIKES
CWBIKERS
BIKE BROTHERS
TANGLEICA

PEDALADA CRISTA / MGD
PEDAL

MTBROTHERS / CLINICA DAS
BIKES

FRAZAO

PARAISO DAS BIKES
MTBBROTHERS
PEDALOUCOS
MANZATTI BIKES/MOTOS
RODA PRESA

MTBROTHERS / CLINICA DAS
BIKES

PEDALOUCOS
O BANDO SUA VIDA EM
MOVIMENTO

TURMA DO PEDAL MTB &
SPEED BRASIL

BIKE&RUNNERS

MTBROTHERS / CLINICA DAS
BIKES

PEDALOUCOS
GIROS BIKE SHOP
PEDAL FAZENDINHA

Pagina;

Tempo
00:39:07
00:40:34
00:40:42
00:41:23
00:42:00
00:44:08
00:46:40
00:47:19
00:47:23
00:47:59
00:50:10
00:51:23
00:52:43

01:12:41

01:20:11

00:33:40
00:34:00
00:34:51
00:34:52
00:34:53
00:35:16
00:36:12

00:36:15

00:36:31

00:36:38

00:36:39
00:36:40

00:37:31
00:37:36
00:37:48
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Relatério Faixa Etéaria - LIGHT - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num.

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46

2200
2176

2183
2209
2210
2220
2221
2168
2202
2206
2167

2181

2173
2198
2219
2208
2163
2193
2308
2207
2166
2197
2216
2212
2214
2204

2218
2205
2225
2161
2226

Nome
LUIZ EDUARDO BITENCOURT
DOUGLAS ELOI ZOTTO

FABIO GASPAR
OZIEL MIRANDA FERREIRA
PAULO VANDRESEN JUNIOR
THIAGO MATHIAS LOPES

THIAGO ZAKALUGNE
CLEVERSON BIAUKI

MARCIO JOSE MAXIMIANO ALVES
MAYCON DA SILVA MOURA
CLAUDIR JOSE BASTOS

EVERSON LUIZ CORREIA

DEYVID SANTOS DA CRUZ
LUIS ELIAS ESTACIO ROSCIOLI
SERGIO ALVES TRUITI NETO
OSMAIR SILVA DOS SANTOS
ARAMIS FRANCISCO TRINTIN
KELVIN RODRIGTO PAMPLONA
RICARDO GODOY

MILTON RODRIGO GONCALVES
CLAUDINEY DOS SANTOS
LUCIANO AIRES

RICARDO PORTUGAL
RAPHAEL VINICIUS CORREA
RICARDO BONTORIN

MAURI SILVESTRE DE LARA

ROBSON FERNANDES
MAURICIO KRAUSS
WAGNER XAVIER
ALDINEI JOSE DA SILVA
WILLIAM CESAR FARIAS
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ldd.
34
37

30
31
35
33
32
30
33
31
38

34

36
34
33
31
38
35
36
35
36
33
38
35
39
37

32
37
30
39
32

Equipe
MANZATTI BIKES/MOTOS

O BANDO SUA VIDA EM
MOVIMENTO

RODA PRESA
PEDALOUCOS
RODA PRESA
ARO BIKE TEAM
CWBIKERS
PEDAL SUL
ARO DE FERRO
PEDALOUCOS

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

PROTORK MULTICICLO
TEAM

FAN ASSESSORIA
BIKE PINHAIS
TRUITI
SPORT BIKE MARINGA
MOUNT ZION MTB
ARO BIKE TEAM
ARO BIKE TEAM
TEAM SPARK
PEDALOUCOS
CORRE PG
MANZATTI BIKES/MOTOS
BIKE BROTHERS
BONTORIN

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

PEDALOUCOS
KRAUSS
CASASOFT
TEAM CANADA
FARIAS BIKE

Pagina;

Tempo
00:38:21
00:39:05

00:39:17
00:39:33
00:40:13
00:40:24
00:40:44
00:41:06
00:41:20
00:41:26
00:41:38

00:41:41

00:41:52
00:42:13
00:43:08
00:43:11
00:43:38
00:44:22
00:45:12
00:46:00
00:46:21
00:46:22
00:46:23
00:46:57
00:47:22

00:48:02

00:48:15
00:48:16
00:49:01
00:50:32

00:50:43



Relatério Faixa Etéaria - LIGHT - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num.

47
48
49

50

51
52
53
54
55
56
57

58

59
60
61
62
63
64

10
11
12

2165
2228
2184

2224

2194
2180
2170
2213
2160
2203
2171

2229

2164
2222
2211
2217
2185
2191

2272
2264
2277
2263

2232
2279

2236
2246
2239
2271
2235
2278

Nome

CLAUDINEI LIMA CINTRA
WILLIAN ALCIDIO FELIX
FABIO LUIX BORGES

WAGNER SHERYTON RODRIGUES

LEANDRO VILSHEKI

EDMAR PIRES DOMINGUES
CLEVERSON ZACCHI

RENATO GOMES

ADRIANO LUIZ NUNES
MARCOS PENTEADO

DANIEL FRANCISCO KAMINSKI

WILSON DE MEDEIROS FREITAS

CARLOS EDUARDO VIANNA SANTOS

WAGNER OLIVEIRA
RAFAEL ANTONIO ROSSET
ROBSON BATISTA

FABIO MAMORU OKIMURA
JOSE LUIZ PIOVEZAN

RICARDO JOSE LOPES
MARCOS ROGERIO KRUPA
TIAGO VOINAROVICZ
MARCOS JOSE RODRIGUES

ALESSANDRO MASSOQUETO
VALTAIR MENDES

ALISSON FUCIO

DANIEL DE JESUS STRAPASSON
ANDREI LINCON XAVIER CORREA
REGINALDO SILVA

ALEXANDRE BARROS

VALNEI MENEGUSSO
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ldd.
38
35
35

39

30
34
34
39
31
38
37

39

39
39
30
38
37
31

42
43
43
45

42
a7

41
41
43
44
43
44

Equipe
CINTRA
WILLIAN

PEDALADA CRISTA / VELO
BIKES

GIROS BIKE SHOP /
PROHEALTH

ARO BIKE TEAM

PEDALADA CRISTA
BIKE PINHAIS
CWBIKERS
CORREPG

PEDALADA CRISTA / VELO
BIKES

PEDALADA CRISTA / VELO
BIKES

VIANNA SANTOS
OLIVEIRA
ROSSET

OFF LIMITS
OFF LIMITS
OFF LIMITS

NICE BIKE SHOP
RODA PRESA
VOINAROVICZ

BIKE&RUNNERS / SPORT
BIKE

MANZATTI BIKES/MOTOS

TURMA DO PEDAL MTB E
SPEED BRASIL

CORRE PG
LANDES BICYCLES
BIKE&RUNNERS
RODOPOLI
MANZATTI BIKES/MOTOS
PERDAO TEAM

Pagina;

Tempo
00:50:55
00:52:15
00:52:16

00:52:37

00:54:42
00:56:26
00:56:32
00:56:35
00:57:12
00:58:30

01:02:42

01:03:43

01:03:50
01:08:36
01:08:45
01:10:55
01:10:56

01:10:57

00:36:50
00:37:02
00:37:55

00:38:28

00:39:05
00:39:34

00:39:54
00:39:54
00:40:08
00:40:16
00:41:30
00:41:40
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Relatério Faixa Etéaria - LIGHT - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num.

13

14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28

29

30
31
32
33
34

35

36

37
38
39
40
4
42

2268

2244
2257
2270

2276

2253
2250
2238
2237
2266
2230
2233

2252
2243
2245
2265

2247

2242
2273
2231
2269
2259

2248

2267

2274
2255
2261
2251
2241
2258

Nome

OZEIAS CHAGAS

CLAUDIO GONCALVES
LUCIANO AURELIO AUGUSTO
PAULO HENRIQUE TEIXEIRA PASSOS

SALVADOR SILVANO ALVES

JOELCIO FABRIS

ERNANI JURANDIR LEAL
ANDERSON ADAIR GERBER
ALTAIR DOS SANTOS

NELSON ZAPOTOSKI

ADRIANO APARECIDO FERREIRA
ALESSANDRO REBELATTO

IVO FARIAS FILHO

CELSO DE FREITAS NUNES
CLEVERSON BERGMANN DE OLIVEIRA
MAURO DISNEY FRANCO

EDSON ROBERTO GONCALVEZ DOS
SANTOS

CARLOS RODRIGO CANESTRARO
RICARDO TADEU RODRIGUES MAKOSKI
ALESSANDRO LUIS DE LARA

PATRICK DECESARO

LUIZ GUSTAVO WARCHELSKI

EMERSON LUIS DE MARCHI
NILTON CEZAR NUNES

ROBSON F BODNER

KLEBER JOSE LEPKA CEREGATO
MARCELO CARVALHO DELLA BIANCA
FABIO DE SOUZA

CARLOS ROBERTO PACHECO
LUCIANO NADOLNY
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ldd.
44

a7
45
47

49

48
40
41
44
42
40
45

49
46
43
48

40

42
43
40
43
44

45

46

45
44
46
42
44
a7

Equipe

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

TEAM SPARK
MANZATTI BIKES/MOTOS

KATIA RUSCHELL
ASSESSORIA

PROTORK MULTICICLO
TEAM

MANZATTI BIKES/MOTOS
MANZATTI BIKES/MOTOS
BIKE PINHAIS
AVULSO
BIKE BROTHERS
PEDALADA CRISTA

PEDALADA CRISTA / VELO
BIKES

FARIAS
PEDALOUCOS

PEDALADA CRISTA / VELO
BIKES

RODA PRESA
BIKE BROTHERS
MAKOSKI MAXXIMU'S
FOCA BIKES
EQUIPE NINJA

PEDALADA CRISTA / VELO
BIKES

PEDALADA CRISTA / VELO
BIKES

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

BODNER
CEREGATO
MANZATTI BIKES/MOTOS
PEDALOUCOS
MGD PEDAL

GIROS BIKE SHOP /
PROHEALTH

Pagina;

Tempo

00:42:45

00:43:19
00:43:55
00:44:08

00:45:14

00:45:18
00:45:35
00:45:45
00:47:21
00:47:25
00:47:28
00:47:43

00:47:58
00:48:38
00:49:00

00:49:49

00:51:31

00:51:59
00:52:01
00:52:12
00:52:47

00:53:32

00:53:53

00:54:36

00:54:46
00:57:07
00:58:31
01:01:47
01:03:11

01:04:39



ESTACOES MTB - INVERNO 2017

Relatério Faixa Etéaria - LIGHT - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Masculino de 40 até 49 anos 43 2262 MARCELO FONSECA GUERRA 41 GUERRA 01:06:20
44 2256 LAERCIO NADOLNY 43 GIROS BIKE SHOP / 01:11:03
PROHEALTH

Masculino de 50 até 99 anos

1 2293 JAIME LINHARES LAIBIDA 54 MANZATTI BIKES/MOTOS 00:40:06

2 2299 MARCIO HENRIQUE KRAFT 55 PROTORK MULTICICLO 00:41:47
TEAM

3 2304 ROBERTO FABRIN 52 MANZATTI BIKES/MOTOS 00:42:47

4 2300 MAURO ROBERTO JUHL 56 GIROS BIKE SHOP 00:43:24

5 2305 WAGNER ROBERTO HAISI 53 PROTORK MULTICICLO 00:44:07
TEAM

6 2288 DIMAS DANIEL MARQUES 53 PEDALOUCOS 00:47:59

7 2294 JURANDIR DOMINGOS A. LEAL 66 MANZATTI BIKES/MOTOS 00:50:04

8 2298 MARCIO GARCIA JACOMETTI 54 GIROS BIKE SHOP / 00:51:11

PROHEALTH

9 2289 EDUARDO CAPASSI 54 00:51:24

10 2286 DAVI IVANOWSKI 56 CASASOFT 00:53:05

11 2292 FRANCISCO GOMES DA SILVA 53 PEDALOUCOS 00:55:00

12 2281 ADILSON DOS SANTOS 51 = PEDALADA CRISTA/VELO 00:55:11
BIKES

13 2285 CARLOS SOARES MONTICELLI 55 ARO BIKE TEAM 00:57:13

14 2282 ADRIANO MARIO GUZZONI 53 GUZZA BIKE 00:58:24

15 2291 ERASMO CONTADOR JUNIOR 55 = PEDALADA CRISTA/VELO 00:58:24
BIKES

16 2284 CARLOS ALBERTO KROSKA 62 POSSIVEIS CICLISTAS / NO 01:00:17

PEDAL BIKE SHOP

17 2283 AIRTON DE SOUZA JUNIOR 51 CABECA 01:00:38

18 2295 LUIZ CARLOS PALLAR 57 LOISO 01:09:00

19 2296 MARCELO DE SOUZA E SILVA 50 = PEDALADA CRISTA/VELO 01:11:17
BIKES

20 2303 PEDRO DAVI LOURENCO 57 PEDALADA CRISTA/KALHEO  01:11:49

21 2301 NELSON ALVARO FRAZAO 57 FRAZAO 01:20:13
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